
ZARZĄDZENIE NR 178/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa Bolesty

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, z późn. zm.) oraz Statutu Sołectwa Bolesty stanowiącego załącznik  do Uchwały Nr X/65/15 Rady 
Gminy Raczki z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bolesty (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2016 r. poz. 200) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa 
Bolesty w związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego Sołtysa wskutek śmierci.

§ 2. 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Bolesty dla wyborów Sołtysa Sołectwa Bolesty w dniu 
21 lipca 2016 r. o godz. 1100.

2. Ustala się następujący porządek obrad:
1) otwarcie zebrania i przedstawienie porządku obrad;
2) wybór przewodniczącego zebrania;
3) stwierdzenie quorum;
4) wybór komisji skrutacyjnej;
5) przeprowadzenie wyboru Sołtysa Sołectwa Bolesty;
7) wolne wnioski.

§ 3. Postanowienie o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców
w Sołectwie Bolesty na co najmniej 7 dni przed planowanym terminem zebrania wiejskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




